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Terveydenhuoltolain 34 §:n mukaan samaan sairaanhoitopiiriin kuuluvien kuntien on laadittava yhteinen 
terveydenhuollon järjestämissuunnitelma, joka perustuu alueen väestön terveysseurantatietoihin ja 
palvelutarpeeseen. Suunnitelma on laadittava valtuustokausittain ja hyväksyttävä sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymässä. HYKS-alueen kuntien (Helsinki, Espoo, Vantaa, Kerava, Kirkkonummi ja Kauniainen) 
sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelma 2021–2025 on valmisteltu tukemaan alueen 
kuntien yhteistyötä erityisesti erikoissairaanhoidon palvelujen rajapinnassa.  Järjestämissuunnitelma on 
nimetty korostamaan sosiaali- ja terveyspalvelujen integraatiota. 

Järjestämissuunnitelmalla täsmennetään yhteistyön tavoitteet ja keinot kuntien strategisten tavoitteiden 
pohjalta asiakaslähtöisten palveluprosessien tukemiseksi vuosina 2021–2025. Sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämissuunnitelman voimassaolo päättyy kunnan tai kuntien osalta ennen vuotta 
2025, jos terveydenhuollon järjestämissuunnitelmaa koskeva lainsäädäntö tai HUS:in sairaanhoitoalueita
koskeva säätely muuttuu. Mikäli sote-uudistus toteutuu vuoden 2023 alusta, tulee ajankohtaiseksi 
valmistella Uudenmaan erillisratkaisun mukaisesti järjestämissopimukset. Tällöin nyt hyväksyttävän 
järjestämissuunnitelman voimassaolo lyhenee.

Järjestämissuunnitelman tavoitteita ovat mm.: 
1) Kuntien ja erikoissairaanhoidon yhteistyön tiivistäminen asettamalla yhteiset tavoitteet.
2) Toiminnan ja talouden suunnittelun yhdistäminen sekä digitaalisten ratkaisujen käytön 

laajentaminen talouden kestävän kehityksen varmistamiseksi.
3) Kuntien ja HUS:in yhteisillä, toimintoja integroivilla tavoitteilla kehitetään palvelujen 

asiakaslähtöisyyttä, palvelutuotannon ohjausta sekä tiedolla johtamista.

Uudistetussa järjestämissuunnitelmassa keskeisiksi strategisiksi painopisteiksi on valittu kestävä talous, 
lasten ja nuorten mielenterveyspalvelut, kiireellinen vastaanottotoiminta ja yhteispäivystys, integroivat 
digitaaliset ratkaisut sekä perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon digitaalisten ratkaisujen 
kehittäminen kokonaisuutena. Kullekin painopisteelle on kuvattu toimintamalli, tavoitteet ja mittarit. 
Tavoitteiden toteutumisen tehostamiseksi ja seuraamiseksi on valmisteltu ns. vastuuparimalli, jonka 
kehittämiseen ja käyttöönottoon alueen kunnat ja HUS sitoutuvat.  
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi liitteenä oleva luonnos Hyks-alueen sosiaali- ja terveyspalvelujen 
järjestämissuunnitelmaksi vuosille 2021–2025.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Liite:
-  Luonnos HYKS-alueen sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelmaksi v. 2021–2025.

Täytäntöönpano: -



Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 
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